
U R A D N I V E S T N I M 
G O R E N J S K E 

L e t o II V Kranju, dne 18. avgusta 1965 Številka 18 

VSEBINA 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE 

188 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi najvišjih malo
prodajnih cen in marž v prometu blaga na drobno na območju občine 
Jesenice 

189 Odlok o dopolnitvi odloka o določitvi in plačevanju akontacije na nove 
stanarine in najemnine na območju občine Jesenice 

190 Odlok o družbeni kontroli cen nekaterih obrtnih storitev in izdelkov 

191 Odlok o plačevanju prispevka v rezervni sklad občine Jesenice za 
potrebe gospodarskih organizacij 

192 Odlok o prenosu sredstev odpravljenega družbenega investicijskega 
sklada občine Jesenice v kreditni sklad medobčinske komunalne banke 
Kranj 

193 Sklep o izvolitvi sodnika občinskega sodišča na Jesenicah 
194 Odlok o proglasitvi Leskošek Franca-Luke za častnega občana občine 

Jesenice 

OBČINA ŠKOFJA LOKA 

195 Odlok o spremembah odloka in določitvi in plačevanju akontacije na 
-nove stanarine in najemnine na območju občine Škofja Loka 

196 Odredba o spremembah odredbe o maloprodajnih cenah in maržah 
v občini škof ja Loka 

OBČINA TRŽIČ 

197 Odlok o spremembi odloka o najvišji marži na nabavno ceno za ne
katere artikle v prodaji na drobno 

198 Odlok o določitvi in plačevanju akontacije na nove stanarine in na
jemnine na območju občine * 

199 Odlok o spremembi odloka o najvišjih maloprodajnih cenah za moko, 
kruh, sladkor, olje, sveže meso, mleko, premog in drva 

200 Odlok o pooblastitvi stanovanjskega sklada občine Tržič za izvršitev 
revalorizacije stanovanjskih hiš in stanovanj ter poslovnih prostorov 
na območju občine 

Predpisi občinskih skupščin 
Cbčina Jesenice 

. 138. 

Na podlagi 10 točke odloka o načinu obliko
vanja cen h. obračunavanja razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ, štev. 33-566/65) in 48. člena 
statuta občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenj
ske, štev. 13-94/64) je skupščina občine Jesenice 
na skupni seji dne 12/8-1965 sprejela 

O D L O K 

o sprememb' in dopolnitvi odloka o določitvi 
najvišjih maloprodajn h cen in marž v prometu 

blaga na drobno na območju občine Jesenice 

1. člen 
1. člen odloka o določitvi najvišjih malopro

dajnih cen ir marž v prometu blaga na drobno 
na območji* občine Jesenice (Uradni vestnik Go
renjske, štev. 16/65" se spremeni in se glasi: 

»Določijc se najvišje maloprodajne cene za 
navedene prehrambene artikle: 

a) moka: 

tip 400 B 238.— din za kg 

tip 600 B 188 — din za kg 

tip 1000 B 138 - din za kg 

tip 400 C 215.— din za kg 

tip 600 C 165.—din za kg 

tip 1000 C 129.- din za kg 

b) kruh-

beli kruh 

polbeli kruh 

črni kruh 

204.— din za kg 

168.— din za kg 

138.— din za kg 

rženi kruh 

žemlje o dkg 

c) olje: 

odprto olje 

olje v steklenicah 

olje v steklenicah 

160— din za kg 

22.— d*.n za komad 

468.— din za 1 liter 

500.— din za 1 liter« 

260.^- din za l/a litra 

d) sladkor: 

kristal 270.— din za kg 

, kocke 300 — din i.a kg 

Maloprodajno cene sladkorja v prahu obli
kujejo trgovska podjetja sama. 

e) meso: 

goveje I vrsta 1.300.— din za kg 

goveje If vrsta 1.000- din za kg 

telečje I. vrsta 1 500.- din za kg 

telečje II vr-Ua 1.100- din za kg 

svinjsko I. vrsta din za kg 

svinjsko II vrsta 850.— din za kg 

Najvišja maloprodajna cena za perutnino je 
1.000— din za kg. 

Najvišje določene cene pod točko e) za me
so in perutnino se uporabljajo do časa, ko bo 
Zvezni zavod za cene določil nove najvišje in 
povprečne cene za meso in perutnino. 

f) mleko: 

za liter vstekleničenega mleka 145.— din 

za l!t litra vstekleničenega mleka 75.— din 

g) Maloprodajna cena premogu in drven za 

kurjavo se oblikuje tako, da se na nabavno 
ceno pribije marža največ za znesek 880.— din 
pri toni oziroma 550.— din pri m'.< 

2. člen 
č r t a se 2. člen odloka. 

i člen 
3. člen odloka postane 2. člen ter se spremeni 

in glasi: 

»Določijo se najvišje marže za naslednje pro 
hrabmene artikle: 

riz 

sol 

jedilne maščobe 

mesni izdelki 

konzerve 

kava (prava) 

začimbe 

testenine 

mlečni izdelki 

južno sadje: 

banane 

ostalo južno sadje 

sadje in zelenjava 

15% 

12% 

10 % 

20% 

15% 

15«/. 

20% 

12% 

18% 

30% 

24 % 

24% 

kmetijski prehrambeni artikli 24% 

Marže kmetijskim pridelkom, namenjenim 
za ozimnico bo skupščina občine Jesenice po
novno pregledala v mesecu septembru in če bo 
potrebno znova določila glede na ponudbo in 
povpraševanje « 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku Gorenjske. 

številka. 38-026/65-3 
Jesenice, 12/8-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 



Stran 110 O R A D N I V E S T N I K številka 18 

189. 

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o ugo
tovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj in 
poslovnih prostorov (Uradni list SFRJ, štev. 
34-608/65) ir. 48 člena statuta občine Jesenice' 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 13-94/64) je 
skupščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 12/8-1965 
sprejela 

O D L O K 

o dopolnitvi odloka o določitvi in plačevanju 
akontacije na nove stanarine in najemnina 

na območju občine Jesenice 

1. člen 
K 1. odstavku 1. člena odloka o določitvi in 

plačevanju akontacije na nove stanarine in na
jemnine na območju občine Jesenice se doda 
2. odstavek, ki se glasi: 

»Nosilec stanovanjske pravice lahko od 1/8-1965 
do 1/1-1966 plača 50% določene akontacije na 
novo stanarino. Nastalo razliko do revalorizacije 
stanarine mora nosilec stanovanjske pravice po
ravnati do 30/6-1966.« 

2. člen 
Ta odlok začne vcljaii naslednji dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 36-06/65-5 
Jesenice, 12/8-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

190. 
Skupščina občine Jesenice ja na skupni seji 

obeh zborov dne 12/8-1965 na podlagi 3. odstavka 
26. in 27. člena zakona o družbeni kontroli cen 
(Uradni list FLRJ, štev. 30-402/62), 2. odstavka 
1. člena odloka o družbeni kontroli cen v ob
činah (Uradni list St*S, št. 4-26/63) ter 48. člena 
statuta občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenj
ske, štev. 13-94/64) sprejela naslednji 

O D L O K * 

o družbeni kontroli cen nekaterih obrtnih 
storitev in izdelkov 

Na območju občine Jesenice se z namenom, 
da se doseže ureditev tržišča in stabilizacija cen 
za obrtne storitve, ki so splošnega pomena za 
življenjski standard občanov, uvede kontrola 
cen storitev in izdelkov naslednjih obrtnih 
strok: 

ključavničarstva 

kleparstva 

avtomehanike 

avtokleparstva 

avtoličarslva 

avtoelekt ričarstva 

vulkanizerstva 

galvanizerstva 

urarstva 

žičnega pletiljstva 

elektroinštalaterstva 

elektromehanike za radijske in TV sprejem
nike 

mizarstva 

žaganja drv 

rezanja stekla 

tapetništva in dekoraterstva 

čevljarstva 

kovaštva 

zidarstva in fasaderstva 

cementninarstva 

tesarstva 

krovstva 

pečarstva 

sobopleskarstva in pleskarstva 

optike 

moškega in ženskega frizerstva 

krojaštva in šiviljstva 
kemičnega čiščenja, barvanja tkanin in oblek 
pranja in likanja perila ter oblek 
cvetličarstva in izdelovanja umetnega cvetja. 

2. člen 

Službo družbene kontrole cen izdelkov in sto
ritev i / 1 člena tega odloka opravlja oddelek 
za gospodarstvo skupščine občine Jesenice. 

3. člen 

Obrtna in komunalna podjetja, lastniki za
sebnih obrtev, delavnic in druge fizične osebe, 
ki izdelujejo obrtne izdelke ali opravljajo obrt
ne storitve (sem spadajo tudi obrtom podobne 
dejavnosti), morajo o vsaki nameravani podra
žitvi ali oblikovanju cen novim proizvodom ali 
storitvam poslati pismeni zahtevek vsaj 30 dni 
pred predvideno podražitvijo oddelku za gospo
darstvo skupščine občine Jesenice. 

4. člen 

Zahtevek iz ?. člena tega odloka mora vsebo

vati: _ 

\ — vrsto storitve ali izdelka 

— oznako izdelka 

— podroben tehnični opis storitve ali izdelka 

V zahtevku je treba obrazložiti vzroke, ki 
opravičujejo povišanje cen storitev ali izdelkov, 
spremembe, ki vplivajo na vrednost režijske ure, 
staro in novo predlagano ceno, ustrezne kalku
lacije ter drugo dokumentacijo, s katero stranke 
utemeljujejo svoj zahtevek. 

5. člen 

če se ugotovi, da nameravano zvišanje cen 
ni upravičeno, oddelek za gospodarstvo skupšči
ne občine Jesenice z odločbo zavrne zahtevek in 
o tem v roku 30 dni po prejemu zahtevka ob
vesti prizadeto delovno organizacijo oziroma za
sebnega obrtnika. Delovna organizacija oziroma 
zasebni obrtnik, ki je obveščen o prepovedi po
dražitve, ne sme prodajati svojih izdelkov ali 
nuditi svojih uslug po zvišanih cenah. 

6. člen 

Ce se prizadeta delovna organizacija oziroma 
zasebni obrtnik ne strinja s prepovedjo zvišanja 
cen, ima v 15 dneh od prejema odločbe pravico 
pritožbe na Zavod SRS za cene. 

j 7. člen 

Za zvišanja »en se smatra tudi, če se po ne
spremenjenih cenah nudi storitve ali prodaja 
izdelke slabše kakovosti oziroma po manj ugod
nih prodajnih pogojih, 

8. člen 

Družbena kontrola cen obrtnih storitev in iz
delkov se ne nanaša na vse tiste obrtne sto
ritve in izdelke, katerim določajo cene, tarife in 
način oblikovanja zvezni, republiški ali občinski 
predpisi. 

9. člen 

Svet za blagovni promet skupščine občine 
Jesenice daje po potrebi smernice in navodila 
za izvajanje tega odloka. 

10. člen 

Kršilci tega odloka se kaznujejo po določilih 
41., 42, in 43. člena zakona o družbeni kontroli 
cen (Uradni list FLRJ, št. 30402/62). 

11. člen 

Z dnem, ko stopi v veljavo ta odlok, preneha 
veljati odredba o evidenci in kontroli cen dolo
čenih proizvodov in storitev, objavljena v Urad
nem vestniku okraja Kranj, štev. 31-260/61. 

12. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-011/65-5 
Jesenice d:ie 12/8-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

191. 

Na podlag. 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik okraja Kran*, š t c . 13-94/64) in 
zakona o ustvarjanju in uporabi sredstev repu-
bhških in občinskih rezervnih skladov za potre
be gospodarskih organizacij (Uradni list F L R J , 
št. 9/61, 22.61 in Uradni list SFRJ, štev. 47/63 
in 14/65) je skupščina občine Jesenice na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 26/7-1965 sprejela 

O O L O K 

o plačevanju prispevka v rezervni sklad občine 
Jesenice za potrebe gospodarskih organizacij 

1. člen 

V rezervni sklad občine plačujejo gospodar
ske organizacije prispevek, k i znaša 5% doseže
nega dohodka, zmanjšanega za izplačane oseb
ne dohodke in za znesek, ki ga morajo gospo
darske organizaciji odvajati v svoj rezervni 
sklad. -

2. člen 

Gospodarske organizacije, k i po posebnem 
zveznem zakonu plačujejo prispevek iz dohodka, 
plačujejo v rezervni sklad občine Jesenice za 
potrebe gospodarskih organizacij prispevek po 
stopnji 5 % od doseženega dohodka, zmanjša
nega za. znesek prispevka iz'dohodka, za znesek 
izplačanih osebnih dohodkov in za znesek, k i 
ga morajo odvajati v svoj rezervni sklad. 

3. člen 

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku Gorenjske. Z uveljavitvijo tega 
odloka preneha veljati odlok o prispevku 



številka 18 U R A D N I V E S T N I K Stran 111 

gospodarskih organizacij v rezervni sklad občine 
Jesenice, objavljen v Uradnem vestniku okraja 
Kranj, štev. 27-217/62. 

Številka: 402-019/65-4 
Jesenice, dne 26/7-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

192. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

in 176. člena zakona o bankah in kreditnih po
slih (Uradni list SFRJ, štev. 12-211/65) je skup
ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 26/7-1965 spre
jela 

O P L O K 

o prenosu sredstev odpravljenega družbenega 
investicijskega sklada občine Jesenice v kreditni 

»klad medobčinske komunalne banke Kranj 

1. člen 

Sredstva odpravljenega družbenega investicij
skega sklada občine Jesenice se prenesejo v kre
ditni sklad medobčinske komunalne banke Kranj 
s stanjem na dan uveljavitve zakona o bankah 
in kreditnih poslih (Uradni list SFRJ, štev. 
12-211/65). 

2. člen 

Pravice ir obveznosti odpravljenega družbe
nega investicijskega sklada se prenesejo na med
občinsko komunalno banko Kranj. 

dolo-
3. člen 

V družbenem planu občine Jesenice se 
čajo temeljne smernice po katerih naj se oprav 
Ijajo sredstva iz 1. člena tega odloka. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, Kranj. 

Številka: 402-018/65-4 
Jesenice, dne 26/7-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

193. 
Na podlagi 16. in 43. člena temeljnega za

kona o splošnih sodiščih (Uradni list SFRJ, 
štev. 7-82/65). 12. člena zakona o sodiščih sploš
ne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20-220/65) in 
13. odstavka 4£ člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske, št 13-94/64) je 
skupščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 26/7-1965 
skrejela naslednji 

S K L E P : 

Ilinka ZAJEC, diplomirana pravnica iz Ljubljane, 
Vodovodna, št. 7 

* j se i z v o l i 

za sodnika občinskega sodišča na Jesenicah. 

Številka: lll-lJ)/65-l 
Jesenice dne 26/7-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

194. 
Na predlog občinskega odbora SZDL Jesenice 

je na pod'agi 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjsicc, Kranj, št. 13-94/64) 
skupščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 26/7-1965 
sprejela 

O D L O K 

o proglasitvi L E S K O S E K Franca-Luke 
za častnega občana občine Jesenice 

1. člen 

Leskošek Franc-Luka se proglaša za častnega 
občana občine Jesenice 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 010-028/65-1 
Jesenice. 26/7-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

Občina Škofja Loka 
195. 

Na podlagi 3. in 5. člena temeljnega zakona 
o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, stano
vanj in poslovnih prostorov (Uradni list SFRJ, 
it . 34/65) in 81. člena statuta občine škofja Loka, 
je -skupščina občine škofja Loka na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 9. avgusta 1965, sprejela naslednji 

O D L O K 

o spremembah odloka o določitvi in plačevanju 
akontacije na nove stanarine in najemnine 

na območju občire škofja Loka 

[ l .člen x 

V odloku o določitvi in plačevanju akonta
cije na nove stanarine in najemnine na ob
močju občine škofja Loka (Uradni vestnik Go

renjske, štev. 17-184/65) se spremeni 2. člen in 
se glasi: 

Akontacija na novo stanarino se določi tako, 
da se stanarina, ki jo je plačeval nosilec stano
vanjske pravice po odločbi pristojnega organa 
na dan 1. julija 1965, pomnoži s koeficientom po
večanju stanarine. Glede na leto izgradnje ter čas 
finančnega prevzema in kategorijo stanovanja 
se uporabi: » 

koeficient 

-~^a stanovanje, dograjeno do leta 1960 1,90 

— za stanovanje, dograjeno v letu 1960 1,73 

— za stanovanje, dogiajeno v letu 1961 1,63 

— za stanovanje, dograjeno v letu 1962 1,46 

— za stanovanje dograjeno v letu 1963 1,40 

— za stanovanje, dograjeno v letu 1964 1,00 

Pri ugotavljanju višine akontacije pa je, na 
glede na določbe prejšnjega odstavka, upošte
vati, da stanarina za stanovanje iste kategorije, 
vendar starejše gradnje, ne preseže stanarine za 
enaka stanovanja kasnejše gradnje. 

2. člen 

Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave T 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 010-019/65-2/BU 
Škofja Loka, dne 9/8-1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar I. r. 

196 
Na podlag : 10. čiera uredbe o oblikovanju 

cen in obračunavanje razlike v cenah (Uradni 
list SFR), štev. 33-566/65) je skupščina občine 
Škofja Loka, na šej. občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9/<.-1965 sprejela 

O D t E D B O 

o spremembah odredbe o maloprodajnih cenah 
in maržah v občini škofja Loka 

V odredb: c maloprodajnih cenah in maržah 
v občini škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 17-186/65) se odpravi, dopolni in spremeni 
naslednje: 

1. v točki I l / a se odpravi drug ; odstavek, k i 
se glasi: »Z& predpakirano -!»ioko se lahko gor
nje maloprodajne cene povečajo za dejanske 
stroške.« 

2. v točki II/c se odpravi drugi odstavek, ki 
se glasi: »Za predpakirani sladkor se lahko gor
nje maloprodajne cene povečajo za dejanske 
stroške.« 

3 na koncu prvega odsiavka točke Il/e se 
doda: 

— perutnina (brojlerji) do 1.000 din/kg. 

4. v točki III se zniža marža za mlečne izdel
ke od sedanjih 20% na 12%. 

5. spremeni se točka IV in se glasi: 
»Maloprodajne cene za premog in drva za 

kurjavo se lahko oblikujejo do naslednjih naj
višjih zneskov: 

a) za premog: din/t 

— lignit — kosi (Velenje) 9.450.— 

— lignit — kockovec (Velenje) 8.900.— 

— rjavi premog — kocke (Trbovlje) 11.980.— 

— rjavi premog — orchovec 
(Trbovlje) 11.330.— 

— rjavi premog — grahovec 
(Trbovlje) 10.730, 

b) za drva: 

Veletrgovina Loka — Kurivo 

— drva I. kvalitete 6.900 din/prm 

— drva II. kvalitete 6.100 din/prm 

— drva III. kvalitete 5.100 din/prm 

Gozdno gospodarstvo Kranj 

— drva i . kvalitete 

— drva II. kvalitete 

— drva III. kvalitete 

6.650 din/prm 

5.900 din/prm 

5.000 din/prm 



Stran 112 U R A D N I V E S T N I K številka 18 

Maloprodajna cena za drva Veletrgovine Lo
ka, določena s to odredbo, velja za drva, ki jih 
proi/.vaja'ec dobavi tco skladišče Kurivo, cena 
drvem, k so dobavljena tco nakladalna posta
ja, pa se poveča za dejanske manipulativne 
stroške (prevoz, nakladanje itd ). 

II. 
Ta odredba začne veljati z dnevom objave 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
številka: 01(M)20/65-3/CA 
škofja Loka, dne 9/8 1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

v 9. člen 
l a odlok velja oi;mi dan po objavi v Urad

nem vestniku Gorenjske. 
Številka: 36-06/65-3 
Tržič, dne 7/8-1965 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

Občina Tržič 
197. 

Na podlag' 10. člena uredbe o načinu formi
ranja cen in obračunavan'u razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ, šteu. 33-5&6/65) je skupščina 
občine Tržič na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 6/8 1965 sprejela 

O ' L O K 

o spremembi odloka o najvišji marži na nabavno 
ceno za nekatere artikle v prodaji na drobno 

t. tleti 

V odloku o najvišji marži na nabavno ceno za 
nekatere artikle v prodaji na drobno (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 16-172/65) se 1. člen v 
celoti spremen1 in se glasi: 

— sadje in zelenjava 15% 

— južno sadje 25 % 

— kislo zelje, kista repa in krompir 10% 

mm riž vseh vrst ' * 15 % 
I 

— sol vseh vrst 12 % 
— jedilne maščooe 10 % 

— mesni izdelki 20 % 

— konzerve vseh vrst 17% 

— kava odprta 15% 

<*•» kava pakirana 10 % 

— začimbe 20 % 

— testenine 10 % 

— mlečni izdelki 20% 

— brezalkoholne pijače 18 % 

2 . č h n ' 

Ta odlok velja takoj. 

Številka: 38-012/65-3 
Tržič, dne 7/8-1965 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

198. 
Na podlagi 6. člena zakona o revalorizaciji 

stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradni list 
SFRJ, štev. 34/65). 75. člena statuta občine Tr
žič je skupščina občine Tižič na 8. skupni seji 
občinskega zbora i - \ zbora delovnih skupnosti 
dne 6/8-1965 sprejela naslednji 

O D L O K 

o določitvi In plačevanju akontacije na nove 
stanarine in najemnine na območju občine 

1 člen 

Nosilec stanovanjske pravice je dolžan pla
čevati od 1. avgusta 1965 akontacijo na novo 
stanarino, katero določi pristojni organ skup
ščine občine Tržič na podlagi zakona o reva
lorizaciji stanovanjskih hiš in stanovanj. 

2. člen 
Akontacija na nove stanarine se določi tako, 

da se stanarina k i je bila v veljavi na dan 
1/7-1965 pomnoži s koeficientom povečanja sta
narine glede na leto izgradnje in kategorije sta
novanj in sicer: ^ 

— za stanovanja, dograjena do 31/12-1959 se 
uporabi koeficient 2.0 

— za stanovanja, dograjena v̂ letu 1960 se 
uporabi koeficient 1,7 

— za stanovanja, dograjena v letu 1961 se 
uporabi koeficient 1,6 

— za stanovanja dograjena v letu 1962 se 
uporabi koeficient 1,6 

— za stanovanja, dograjena v letu 1963 se 
uporabi koeficien* 1,3 

— za stanovanj?, dograjena v letu 1964 se 
uporabi koeficient 1,0. 

V decembru 1964 je bila ugotovljena cena 
gradnie za J m ! stanovanjske površine din 85.000. 

i člen 
Za stanovanja, za katera do uveljavitve tega 

odloka stanarina ni bila določena z odločbo pri
stojnega organa, ampak so nosilci stanovanjske 
pravice plačevali akontacijo, se akontacija na 
novo stanarino določi tako, da se kot osnova za 
določitev akontacije vzame dosedanja akontaci
ja, na katero se uporabi ustrezni koeficient iz 
2. člena tega odloka. 

4 č;en 
O višini akontacije se ne izdajajo posebne 

odločbe Akontacijo izračunava s pomočjo koe
ficient;, hišni svet lastnik družinske stanovanj
ske hiše ali posameznega stanovanja, oziroma or
ganizacija ah organ, ki upravlja s hišo, v kateri 
je stanovanje. 

5. člen 
V potrdilu o plačilu akontacije na stanarino 

mora biti posebej izkazana višina dosedanje sta
narine in višina nove akontacije z navedbo koe
ficienta iz 2. člena tega odloka, ki je bil v kon
kretnem primeru uporabljen. 

6. člen 
V primeru, da je akontacija, predpisana s tem 

odlokom, višja od nove stanarine, katero določi 
pristojni organ z odločbo, se nosilcu stanovanj
ske pravice ugotovljena razlika obračuna v te
kočem mesecu po izdaji prej navedene odločbe. 
Ce je nosilec stanovanjske pravice plačal nižjo 
akontacijo od nove določene stanarine, mora 
izkazano razliko doplačati najkasneje v roku 
3 mesecev od dneva, ko prejme odločbo o novi 
stanarini. 

7. člen 
Sredstva, k' predstavljajo razliko med dose

danjimi stanarinami in akontacijo na nove sta
narine, določeno s tem odlokom, se smejo upo
rabljati v skladu z že sprejetim predračunom 
dohodkov in izdatkov za leto 1965 ter v skladu 
z veljavnimi predpisi o delitvi stanarine. 

8. člen 
Določbe tega odloka se uporabljajo tudi za 

določanje akontacije najemnin za poslovne pro
store s tem, da najemnina za poslovni prostor 
ne more biti nižja od najvišje akontacije na no
ve stanarine na območju občine. 

199. 
Na podlagi 10. člena uredbe o načinu for

miranja cen in obračunavanju razlike v cenah 
(Uiadni list SFRJ šlev. 33-566/65) je skupščina 
občine Tržič na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnost, dne 6/3-1965 sprejela 

O D L C K 
o spremembi odlok« o najvišjih maloprodajnih 
cenah za moko. krun slaukor, olje, sveže meso, 

mleko, prcn.og m drva 

1 člen ^ 
V odloku o najvišjih maloprodajnih cenah 

za moko. kruh, slaakor, olje, sveže meso, mleko, 
premog in drva (Uradni ve-tnik Gorenjske, štev. 
16-173/65) se v 1. členu določene cene spremeni
jo, tako da znašajo: 

pod točko b) beli kruh tip 400 — cena 204.— 
pod točko c) sladkor kocke — cena 304.— 
pod točko d) olje odprto — cena 468.— 

olje steklenice — cena 502.— 

2. člen 
V 1. členu odloka se doda točka e), k i se 

glasi: 
— piščanci vseh vrst — brojlerji din 1.000.— 

za k^ 

3. člen 
Ta odlok velja takoj. 
Številka: 38-010/65-3 
Tržič dne 7/8-1965 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

200. 
Na podlagi 4. člena zakona o revalorizaciji 

stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradni list SFRJ , 
štev 34/65), 75. člena statuta občine Tržič, je 
skupščina občine Tržič na 8. seji občinskega 
zbora in zbora delo/nih skupnosti dne 6/8-1965 
sprejela 

O D L O K 
o pooblastitvi stanovanjskega sklada občine 

Tržič za izvršitev revalorizacije stanovanjskih 
hiš in stanovanj ter poslovnih prostorov 

na območju občine 

1. člen 
S tem odlokom pooblašča skupščina občine 

Tržič stanovanjski skiad občine Tržič, da izvrši 
revalorizacijo stanovanjskih hiš, stanovanj in po
slovnih proste rov na območju občine. 

2 člen 
Revalorizacijo izvrši stanovanjski sklad ob

čine Tržič na način in po postopku, k i ga dolo
ča zakon in na njegovi podlagi izdani predpisi. 

Revalorizacija mora biti izvršena do 30/11-1965. 
3. člen 

Za plačilo stroškov v zvezi z izvršitvijo reva
lorizacije se uporabijo sredstva stanovanjskega 
sklada obč.ne Tržič, ki so namenjena za nje
gove poslovno službo. 

4 člen 
Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 36-05/65-3 
Tržič, dne 7/8-1965 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

Izdaja »Uradni vestnik Gorenjske« Kranj — 
Urednik Mija Bertoncelj — Tiska časopisno pod
jetje »Gorenjski tisk« v Kranju — Letna na
ročnina znaša 1000 dinarjev — Tekoči račun 
pri Službi družbenega knjigovodstva NB Kranj, 
št. 607 11-603 166 — Uredništvo in uprava: Kranj, 
Trg revolucije št. 1, telefon 39-09, Interno 44. 




